2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2020                                                                                          № проект
п. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 31.12.2013 № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кедровый»

 В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.12.2019 № 96 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рабочих органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 31.12.2013 № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кедровый» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  финансово-экономический сектор администрации сельского поселения Кедровый.
Глава

сельского поселения Кедровый                                                     И.Г. Воронов
«Приложение
к постановлению администрации

 сельского  поселения Кедровый
от 00.00.2020  № проект
«Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации сельского поселения Кедровый
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (рублей)

	1.
	Делопроизводитель по нотариальным действиям

	2722

	2.
	Делопроизводитель

	2722

	3.
	Специалист по работе с населением
	2722

	4.
	Специалист - эксперт
	2722

	5.
	Юрист
	2722

В случае индексации сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма до 50 копеек и более 50 копеек - округляется до одного рубля.».